
11:15 H

Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 252 LAVILLA JIMENEZ EVA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3527 F 11,2

1 83 MARTINEZ LERGA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 904 F 11,5

1 74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 11,8

1 106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 12,1

1 161 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 207 F 14,6

2 205 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 11,9

2 159 MARTINEZ FERNANDEZ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 205 F 12,1

2 251 LAVILLA JIMENEZ LIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3526 F 12,3

2 160 LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 206 F 12,9

2 206 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 13,4

3 153 GUENBOUR GANBOURI FERDAOUS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2806 F 10,9

3 89 DEL MOLINO MONTERO PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 11,9

3 177 FERNANDEZ GORRI AITANA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 461 F 13,3

3 180 FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 512 F 13,4

3 155 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 13,5

4 78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 10,3

4 133 RIDRUEJO ALVIRA SILVIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1785 F 10,7

4 187 BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 517 F 12,4

4 172 ALFARO RUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 508 F 13,0
4 168 GARRIZ MARCO LUCÍA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1600 F 13,1
5 85 BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2923 F 11,3
5 72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 11,4
5 108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 11,6
5 71 CANALES JIMÉNEZ ALICIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 893 F 12,2
5 77 PATERNAIN HERNÁNDEZ SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 906 F 13,9

12:45 H

Posicion Serie Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 1,28,5

1 177 FERNANDEZ GORRI AITANA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 461 F 1,29,5

1 73 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 1,30,2

1 183 VALVERDE LARRASOAÑA UXUE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 464 F 1,30,3

1 74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 1,33,5

1 206 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 1,35,9

1 205 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 1,36,5

1 171 ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 2560 F 1,39,1

1 78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 1,39,9

1 209 ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 387 F 1,41,0

1 172 AINARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 508 F 1,44,2

1 103 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 1,44,4

1 83 MARTINEZ LERGA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 904 F 1,47,1

1 201 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2529 F 1,56,5

2 108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 1,36,1

2 71 CANALES JIMÉNEZ ALICIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 893 F 1,41,2

2 85 BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2923 F 1,42,3

2 167 DE ESTEBAN OJER NURIA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1594 F 1,42,9

2 187 BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 517 F 1,43,2

2 161 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 207 F 1,48,1

2 77 PATERNAIN HERNÁNDEZ SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 906 F 1,51,2

2 87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 1,52,1

2 106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 1,52,8

2 84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 1,59,4

2 252 LAVILLA JIMENEZ EVA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3527 F 2,08,9
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4ª JORNADA OTOÑO-INVIERNO EN PISTA



10:30 H

Posicion Columna3Columna2DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

201 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2529 F 1,25

63 DE ELGUEZABAL ACOSTA MAITENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1857 F 1,10

251 LAVILLA JIMENEZ LIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3526 F 1,35

209 ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 387 F 1,41

206 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 1,10

106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 1,20

103 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 1,2

74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 1,15

205 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 1,35

155 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 1,25

210 PEREZ MEDRANO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 391 F 1,1

87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 1,25

84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 1,15

160 LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 206 F 1,20

159 MARTINEZ FERNANDEZ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 205 F 1,30

78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 1,30

89 DEL MOLINO MONTERO PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 1,15

180 FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 512 F 1,15

187 BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 517 F 1,00

185 MAGANTO GOÑI LEYRE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 504 F 1,20

172 ALFARO RUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 508 F 1,00

242 GARZÓN ESPINOSA NIKOLE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2414 F 1,20

11:00 H

Posicion Columna2Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

77 PATERNAIN HERNÁNDEZ SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 906 F 7,49

83 MARTINEZ LERGA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 904 F 7,81

71 CANALES JIMÉNEZ ALICIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 893 F 7,91

74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 7,69

167 DE ESTEBAN OJER NURIA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1594 F 7,28

155 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 7,36

205 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 8,34

209 ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 387 F 8,24

201 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2529 F 8,05

171 ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 2560 F 7,27

186 BERROTARAN VELAZ IRATI ESCOLARES TAFALLA U14F EN 509 F 7,00

87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 7,4

84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 7,24

160 LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 206 F 7,61

210 PEREZ MEDRANO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 391 F 7,91

161 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 207 F 7,51

252 LAVILLA JIMENEZ EVA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3527 F 7,73

106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 7,94

251 LAVILLA JIMENEZ LIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3526 F 8,54

89 DEL MOLINO MONTERO PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 6,67

85 BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2923 F 8,1

108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 8,67

177 FERNANDEZ GORRI AITANA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 461 F 8,75

206 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F sm

183 VALVERDE LARRASOAÑA UXUE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 464 F 8,75

103 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 8,29

72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 8,17

78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 8,29

ALTURA

TRIPLE



159 MARTINEZ FERNANDEZ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 205 F 7,69



10:30 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 93 MOLINA ARMENDARIZ IÑAKI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 199 M 11,1
1 116 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 11,4
1 89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M 11,8
1 5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 12,1
2 25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 11,1
2 42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 13,1

2 43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 13,4

2 131 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 13,5

3 27 SÁNCHEZ GOÑI IZAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1940 M 10,1

3 99 ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA U14M EN 485 M 10,2

3 33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 10,4

3 29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 10,5

4 49 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 13,1

4 45 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 14,0

4 48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 14,4

4 41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 15,7

12:30 H

Posicion Serie Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

27 SÁNCHEZ GOÑI IZAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1940 M sm

99 ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA U14M EN 485 M sm

33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M sm

89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M sm

29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M sm

85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M sm

11:45H

Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

116 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 1,35

85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 1,00

25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 1,30

89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M 1,00

33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 1,38

29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 1,35

42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 1,30

27 SÁNCHEZ GOÑI IZAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1940 M 1,30

43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M sm

30 MEJDOUBI OUNA OUSSAMA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2149 M 1,25

131 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 1,00

93 MOLINA ARMENDARIZ IÑAKI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 199 M 1,25

49 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 1,10

48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 1,25

41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 1,00

45 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 1,25

99 ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA U14M EN 485 M 1,45

SUB-14 MASCULINO
60 MV

500 M

ALTLURA



12:00 H

Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 7,35

85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 6,90

89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M 7,48

25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 8,56

42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 8,10

30 MEJDOUBI OUNA OUSSAMA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2149 M 7,96

131 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 7,29

41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 6,90

45 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 8,30

48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 8,23

49 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 7,06

93 MOLINA ARMENDARIZ IÑAKI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 199 M 9,54

116 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 9,29

99 ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA U14M EN 485 M 9,69

TRIPLE


